717www.solerpalau.ru Дополнительные принадлежности
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
ARO BRIDA COМPACT
Круглые фланцы. Применяются с осевыми вентиляторами серии TCBB / TCBT и TTT.
E
 Модель  Ø A B Ø C Ø D Ø E Кол-во
отв. N
ARO BRIDA COМPACT-250 323 55 292 250 10 4
ARO BRIDA COМPACT-315 386 55 355 315 10 8
ARO BRIDA COМPACT-355 426 55 395 355 10 8
ARO BRIDA COМPACT-400 487 55 450 400 12 8
ARO BRIDA COМPACT-450 537 55 500 450 12 8
ARO BRIDA COМPACT-500 595 55 560 500 12 12
ARO BRIDA COМPACT-560 655 55 620 560 12 12
ARO BRIDA COМPACT-630 725 55 690 630 12 12
ARO BRIDA COМPACT-710 806 60 770 710 12 16
ARO BRIDA COМPACT-800 896 60 860 800 12 16
 Модель  Ø A B Ø C Ø D Ø E Кол-во
отв. N
Вес
(кг)
ARO BRIDA TGT/THGT-400 N 487 55 450 400 12 8 2,1
ARO BRIDA TGT/THGT-450 N 537 55 500 450 12 8 2,4
ARO BRIDA TGT/THGT-500 N 595 55 560 500 12 12 3,6
ARO BRIDA TGT/THGT-560 N 655 55 620 560 12 12 4,0
ARO BRIDA TGT/THGT-630 N 725 55 690 630 12 12 4,5
ARO BRIDA TGT/THGT-710 N 806 60 770 710 12 16 5,0
ARO BRIDA TGT/THGT-800 N 896 60 860 800 12 16 5,6
ARO BRIDA TGT/THGT-900 N 1006 60 970 900 12 16 8,4
ARO BRIDA TGT/THGT-1000 N 1105 60 1070 1000 15 16 11,1
ARO BRIDA TGT/THGT-1250 N 1355 65 1320 1250 15 20 13,8
Круглые фланцы. Применяются с осевыми вентиляторами серии THGT и TGT.
ARO BRIDA TGT/THGT N
Модель Ø D Ø E Ø A N Ø d
KRBA-125 130 165 189 4 11
KRBA-140 145 182 215 8 11
KRBA-160 160 200 235 8 11
KRBA-180 180 219 240 8 11
KRBA-200 200 241 265 8 9
KRBA-225 225 265 290 8 9
KRBA-250 250 292 320 8 9
KRBA-280 280 332 360 8 9
KRBA-315 315 366 395 8 11
KRBA-355 355 405 435 8 11
KRBA-400 400 448 480 12 11
KRBA-450 450 497 537 12 12
KRBA-500 506 551 595 12 12
KRBA-560 568 629 655 16 12
KRBA-630 638 698 725 16 12
KRBA-710 718 775 806 16 12
KRBA-800 806 861 896 16 12
KRBA-900 906 958 1006 16 15
26
N
7.5
Ø
 D
5
65
Ø A
Ø E
Ø d
Круглые патрубки (фланцы). Применяются с центробежными вентиляторами.
По запросу возможно изготовление из нержавеющей стали.
KRBA
 Размеры (мм).
 Размеры (мм).
 Размеры (мм).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1